



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 450 23 89

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 432/231/2020

Puławy 17.12.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 46/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację wyszczególnionych budynków w kompleksie budynków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach – Pawilon B, Budynek Administracji, Budynek Łącznika (ETAP 2, Zakres I), opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 08.12.2020 roku pod nr 763761-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie posiada dokumentacji Projektowej w zakresie instalacji elektrycznej z częścią rysunkową na obiekty objęte postępowaniem, jedyną podstawą do wyceny jest załączony na Stronie Zamawiającego przedmiar robót oraz Założenia techniczne, w szczególności wskazane w nich ilości które będą wiążące na etapie Wykonawstwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż zakres postępowania przetargowego nie obejmuje wymiany źródeł światła oświetlenia zewnętrznego wraz z wymianą słupów oświetleniowych pkt. 5.3 - Założenia techniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie: w założeniach technicznych wskazane jest iż oprawy oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego mają być monitorowane. W przedmiarze robót brakuje elementów systemu oraz centrali do monitorowania opraw wraz z wdrożeniem systemu monitorowania opraw.

Odpowiedź:

Inwestor na tym etapie inwestycji nie przewiduje centrali monitorowania.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż instalację elektryczną należy oprzewodować przewodami wskazanymi w Założeniach technicznych oraz przedmiarze tj. przewody YLY 3x1 - zasilanie oraz YTKSYekw 1x2x0,8-monitorowanie opraw montowane w listwie LN 20x10. Jest to niezgodne z obowiązującym rozporządzeniem CPR, które mówi iż przewody na drodze ewakuacji powinny być wykonane w klasie B2CA, a listwy elektroinstalacyjne powinny być w wykonaniu bezhalogenowym. Prosimy o zajęcie jednoznacznego stanowiska, ponieważ ma to istotny wpływ na cenę oferty.

Odpowiedź:

Instalacja do wykonania zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami.

Pytanie nr 5:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót elektrycznych o pozycje dotyczące pomiarów, tj. rez izolacji, przeciwporażeniowej oraz natężenia oświetlenia podstawowego oraz awaryjnego.

Odpowiedź:

Pomiary wykonanej instalacji po stronie Wykonawcy w formie dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 6:

Wykonawca składając kosztorys ofertowy jest zobowiązany ująć w oddzielnej pozycji koszt wynagrodzenia zespołu składającego się z trzech inspektorów nadzoru. W zespole powinien znaleźć się inspektor w zakresie konstrukcji i robót ogólnobudowlanych, inspektor w zakresie instalacji sanitarnych oraz inspektor w zakresie instalacji elektrycznych. Powyższe wynagrodzenie będzie zapłacone przez Wykonawcę.

Oraz na jakiej podstawie Inspektorzy Nadzoru będą wybierani przez Zamawiającego. Wynagrodzenie w kosztorysie ofertowym dla inspektorów nadzoru na jakiej podstawie musi zostać wycenione?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Wykonawca zatrudnia zespół inspektorów nadzoru.

Pytanie nr 7:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót elektrycznych o pozycje dotyczące pomiarów, tj. rez izolacji, przeciwporażeniowej oraz natężenia oświetlenia podstawowego oraz awaryjnego. Poproszę o załączenie na stornie karty katalogowe, zdjęcia, parametry na następujące pozycje:

- Kolumna umywalkowa 55 cm biały połysk (zestaw umywalkowy + szafka z lus- trem + panel osłonowy - meble z płyty wilgocioodpornej) 3szt (poz. 13.23)
- Stanowisko do pielęgnacji noworodków (szafka z wanienką oraz z baterią stojącą wysuwaną i szafka z blatem do przewijania i badania noworodków) 1kpl. (poz.13.49) (1 piętro pom. myjni lekarzy)
- Zlew rynnowy 2-stanowiskowy z blachy stalowej nierdzewnej, z bateriami na fotokomórkę oraz wyposażony w dozowniki (zlew na konstrukcji stalowej) 2szt (poz. 13.45) (wysoki parter)
- Zlew rynnowy 3-stanowiskowy z blachy stalowej nierdzewnej, z bateriami na fotokomórkę oraz wyposażony w dozowniki (zlew na konstrukcji stalowej) 2kpl (poz. 13.46)

Odpowiedź:

Zamawiający nie udziela takich informacji.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie że baterie bezdotykowe montujemy tylko do zlewów rynnowych.

Jakie baterie umywalkowe w salach chorych? Karty katalogowe, opisy, zdjęcia.

Jakie baterie w gabinetach lekarskich, zabiegowych? Karty katalogowe, opisy, zdjęcia.

Jakie baterie w toaletach dla niepełnosprawnych? Karty katalogowe, opisy, zdjęcia.

Jakie baterie do natrysków dla niepełnosprawnych? Karty katalogowe, opisy, zdjęcia.

Jakie baterie do natrysków w łazienkach chorych? Karty katalogowe, opisy, zdjęcia.

Odpowiedź:

Tak jak w przedmiarze robót.

Pytanie nr 9:

Proszę o potwierdzenie że dozowniki na mydło, dozowniki na płyny do dezynfekcji są poza zakresem przetargu.

Odpowiedź:

Tak jak w przedmiarze robót.

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, że dostarczenie dezynfektatorów jest poza zakresem przetargu.

Odpowiedź:

Tak jak w przedmiarze robót.

Pytanie nr 11:

Wanna w przedmiarze jest aby szt. 1 (poz. 13.51) czy to jest wanna w pomieszczeniu na 1 piętrze w pomieszczeniu pod nazwą brudownik? co z wanną w sali do porodów nie ma jej w przedmiarze czy ona jest istniejąca? jeśli trzeba ją wycenić proszę o jakieś szczegółowe wytyczne, karty katalogowe zdjęcia .

Odpowiedź:

Tak jak w przedmiarze robót.

Pytanie nr 12:

Dotyczy pkt. 1.5. SIWZ: Uwaga: Docelowo -dopływ świeżego powietrza z zewnątrz należy zapewnić poprzez montaż nawiewników higrosterowanych.

Czy to jest w zakresie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Proszę o informację czy byłaby możliwość przesunięcia godziny złożenia oferty np. na godzinę 10 bądź 11 ze względu na dojazd do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
Piotr Rybak

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Małgorzata Mączka

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	
	Tel:	81 450 23 89	
	e-mail:	zp@szpitalpulawy.pl	